
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:        
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 17.247,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
53.346.948,72 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                   40.424.387,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości              12.922.561,27 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 17.247,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 48.700,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
54.644.300,29 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 37.096.731,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            17.547.568,82 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4463



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

852 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00 17 247,00 53 346 948,72

Dochody budżetu na 2024 r.

573 830,60 17 247,00 591 077,60

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 80/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 6 grudnia 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Pomoc społeczna

Ogółem: 53 329 701,72

majątkowe

majątkowe razem: 12 922 561,27 0,00 12 922 561,27

bieżące razem: 40 407 140,45 17 247,00 40 424 387,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

309 149,00 17 247,00 326 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4463



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

19 295 652,01 17 165 652,01 16 479 221,00 12 676 700,00 3 802 521,00 0,00 586 431,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 800,00 800,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 295 652,01 17 165 652,01 16 472 821,00 12 677 500,00 3 795 321,00 0,00 592 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

11 337 430,01 11 237 430,01 10 798 789,00 9 309 241,00 1 489 548,00 0,00 438 641,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 336 630,01 11 236 630,01 10 791 789,00 9 309 241,00 1 482 548,00 0,00 444 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 766 832,66 1 766 832,66 1 711 122,66 1 191 039,66 520 083,00 0,00 55 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 832,66 1 766 832,66 1 710 922,66 1 191 039,66 519 883,00 0,00 55 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175 150,00 145 150,00 45 150,00 1 600,00 43 550,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175 950,00 145 950,00 45 950,00 2 400,00 43 550,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00

1 983 791,60 1 983 791,60 1 515 889,54 680 858,00 835 031,54 0,00 467 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 247,00 17 247,00 17 247,00 17 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 038,60 2 001 038,60 1 533 136,54 698 105,00 835 031,54 0,00 467 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 575,00 814 575,00 813 075,00 662 760,00 150 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 247,00 17 247,00 17 247,00 17 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 822,00 831 822,00 830 322,00 680 007,00 150 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964 381,20 3 964 381,20 1 315 774,20 1 028 418,20 287 356,00 0,00 2 648 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964 381,20 3 964 381,20 1 274 274,20 986 918,20 287 356,00 0,00 2 690 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 243,00 3 043 243,00 395 686,00 393 940,00 1 746,00 0,00 2 647 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 243,00 3 043 243,00 354 186,00 352 440,00 1 746,00 0,00 2 689 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 627 053,29 37 079 484,47 31 457 990,40 19 619 741,99 11 838 248,41 843 404,00 4 020 840,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 -41 500,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 947,00 65 947,00 18 047,00 18 047,00 0,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 644 300,29 37 096 731,47 31 427 337,40 19 596 288,99 11 831 048,41 843 404,00 4 068 740,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

377 856,00

0,00

0,00

377 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 80/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 6 grudnia 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4463


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-22T11:56:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




